[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об уполномочено органе местного самоуправления на проведение реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности
	Принято

Собранием депутатов

	«05» октября 2009 года

Во исполнения Постановления Администрации Ростовской области от 28.09.2009г. № 491 «О реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности».
Собрание депутатов
Богоявленского сельского поселения решило:

   1. Администрация Богоявленского сельского поселения вправе провести в 2009-2011 году реструктуризацию задолженности юридических и физических лиц по арендной плате за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в муниципальной  собственности муниципального образования «Богоявленское сельское поселение, образовавшейся по состоянию на 1 сентября 2009 года, в порядке и на условиях, установленных Администрацией Богоявленского сельского поселения.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Богоявленского сельского поселения                                Ю.Г.Черячукин
ст.Богоявленская
«05» октября 2009 года

№ 23
_1283836417.doc
[image: image1.png]